7.1.2009
IFRD 08P17T1/S35
Induktive Sensoren Sondertypen
Induktive Sensoren
Allgemeine Daten
Einbauart quasi bündig
Spezialausführung Vollmetallgehäuse (DuroProx)

Ausgangsstrom 120mA (≤100°C)/80mA (>100°C) 120mA (≤100°C)/70mA (>100°C) 120mA (≤100°C)/70mA (>100°C)
Zulassungen CE, RoHS CE, RoHS CE, RoHS
Typenbezeichnung:  (fett: vorzugsTypen)
NPN Schliesser DW-HD-621-M8-100 DW-HD-601-M12-200 DW-HD-611-M12-200
NPN Öffner
PNP Schliesser DW-HD-623-M8-100 DW-HD-603-M12-200 DW-HD-613-M12-200
PNP Öffner
Kompatible Stecker 3)
* Teflonkabel auf Anfrage
C+R Automations- GmbH
Nürnberger Straße 45 Tel. +49 (0)911 656587-0 E-Mail: info@crautomation.de Änderungen vorbehalten
90513 Zirndorf Fax +49 (0)911 656587-99 www.crautomation.com
M8 induktiver Sensor  +140°C
+
    DC
-
1 BN
4 BK
3 BU
    3    1
    4
55
70
M8x1
M8x1
Schaltabstand 2mm
bündiger Einbau
Betriebsspannung 10...30VDC
Umgebungstemperatur -20...+140°C
PNP-Schließer
M8-Stecker
Betriebsspannung
Strombelastbarkeit
Spannungsabfall
Leerlaufstromaufnahme
Schaltfrequenz
Schalthysterese
Restwelligkeit
Schaltzustandsanzeige
Kurzschluß-/Verpolungsschutz
Überlastschutz
Gehäusewerkstoff
Anschlußart
Schutzart
Umgebungstemperatur
Technische Daten TSG8-70-2-PSKOS1B
10...30VDC
< 80mA
< 2V
< 15mA
800 Hz
3% ... 15%
+/- 10%
keine
ja
ja
Edelstahl
M8-Stecker
IP65
-20°C ... +140°C (inkl. M8-Stecker)
TSG8-70-2-PSKOS1B
C+R Automations- GmbH
Nürnberger Straße 45 Tel. +49 (0)911 656587-0 E-Mail: info@crautomation.de Änderungen vorbehalten
90513 Zirndorf Fax +49 (0)911 656587-99 www.crautomation.com
M12 induktiver Sensor  +130°C
+
    DC
-
1 BN
4 BK
3 BU
Schaltabstand 3mm
bündiger Einbau